
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 листопада 2014 року 
№ 1226-VI «Про затвердження списків присяжних для місцевих 
загальних судів, розташованих на території Одеської області»

Керуючись  частиною  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 58-1 та 59 Закону України 
«Про  судоустрій  і  статус  суддів»,  розглянувши  подання  територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Одеській області від 
19.01.2015 року № 2-289/15 про формування додаткових списків присяжних 
для Малиновського, Приморського, Суворовського районних судів м. Одеси 
та Котовського міськрайонного  суду Одеської області, беручи до уваги згоди 
осіб бути присяжними у відповідних місцевих загальних судах, враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань правової 
політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку,  боротьби  з 
організованою злочинністю та корупцією, обласна  рада

  
ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 листопада 2014 
року  №  1226-VI «Про  затвердження  списків  присяжних  для  місцевих 
загальних  судів,  розташованих  на  території  Одеської  області»  (далі  – 
рішення):

-  замінити  у  пункті  1  рішення  цифри  «1-9»  на  цифри  «1-10», 
доповнивши рішення додатком 10 (додається);

- додатки 3, 4, 6 викласти у новій редакції.
2. У десятиденний термін надіслати копію цього рішення з додатками 

до територіального управління Державної судової адміністрації  в Одеській 
області  та  до  місцевих  загальних  судів,  для  яких  затверджені  відповідні 
списки присяжних.

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

06 березня 2015 року
№ 1330-VI 



Додаток
до рішення обласної ради 
від 06 березня 2015 року
№ 1330-VI

                                                                                   
«Додаток 10
до рішення обласної ради 
від 21 листопада 2014 року
№ 1226-VІ

Список присяжних для Котовського міськрайонного суду 
Одеської області

»

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження

1
Голіченко
Людмила Миколаївна

27.11.1959



Додаток 3
до рішення обласної ради 
від 21 листопада 2014 року
№ 1226-VІ 

(в редакції рішення обласної ради 
від 06 березня 2015 року №1330-VI)

Список присяжних для Малиновського районного суду міста Одеси

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження

1
Бренгач
Андрій Володимирович

14.01.1978

2
Брехова
Тетяна Олександрівна

24.05.1978

3
Демченко
Олександр Миколайович

21.12.1972

4
Демченко
Оксана Євгеніївна

22.07.1974

5
Козак
Сергій Іванович

09.10.1965

6
Ліхненко
Юрій Іванович

29.04.1955

7
Малий
Володимир Олександрович

20.06.1960

8
Москалець
Леонід Якович

07.12.1957

9
Паламарчук
Тетяна Пилипівна

01.01.1958

10
Паламаржа
Андрій Федорович

16.01.1976

11
Рубінчик
Олександр Вікторович

27.04.1976

12
Сергієнко
Андрій Васильович

20.01.1971

13
Таранченко
Ігор Юрійович

09.01.1961

14
Ткаченко
Ірина Павлівна

09.06.1955

15
Триль
Марія Василівна

04.12.1961

16
Шаматріна
Людмила Іванівна

29.11.1954

17
Шпарка
Людмила Володимирівна

26.04.1966



Додаток 4
до рішення обласної ради 
від 21 листопада 2014 року
№ 1226-VІ

(в редакції рішення обласної ради 
від 06 березня 2015 року 

                                                                            № 1330-VI)

Список присяжних для Приморського районного суду міста Одеси

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження

1
Акішенко
Тамара Миколаївна

11.11.1964

2
Братим
Сергій Петрович

05.02.1961

3
Брель
Олександр Сергійович

25.01.1984

4
Гільтайчук
Андрій Ярославович

13.06.1978

5
Голомовзий
Євген Миколайович

15.10.1957

6
Дрямін
Олег Йосипович

24.10.1956

7
Дяба
Юрій Борисович

23.09.1959

8
Ільчишина
Катерина Валентинівна

05.07.1976

9
Константинов
Олег В’ячеславович

11.01.1984

10
Кудрявцев
Євген Олександрович

28.06.1983

11
Кулинич
Василь Васильович

10.01.1965

12
Курдоглян
Неллі Іванівна

14.12.1952

13
Левінська
Тетяна Антонівна

11.12.1958

14
Лиходько
Олег Вікторович

23.04.1963

15
Лірник
Лариса Семенівна

14.08.1959



16
Лозовський
Олексій Юрійович

10.09.1983

17
Маляренко
Олександр Миколайович

04.10.1969

18
Марченко
Олександр Вікторович

26.10.1963

19
Мінервін
Олексій Володимирович

30.03.1969

20
Овсянкіна
Інна Григорівна

24.04.1952

21
Пайкін
Андрій Володимирович

27.08.1975

22
Ромащенко
Людмила Федорівна

02.02.1962

23
Руммо
Валерій Володимирович

05.04.1953

24
Саханєнко
Сєргєй Єгоровіч

04.04.1968

25
Семенов
Олександр Георгійович

05.10.1963

26
Скляр
Леонід Миколайович

15.12.1964

27
Содоль
Надія Михайлівна

15.02.1957

28
Стамікосто
Олена Володимирівна

23.11.1954

29
Турчин
Віталій Якович

06.08.1972

30
Угрін
Руслан Васильович

02.03.1977

31
Чижова
Світлана Миколаївна

13.08.1968

32
Харьковський
Григорій Олександрович

24.03.1964

33
Холоша
Ігор Віталійович

10.12.1984

34
Шилов
Сергій Миколайович

05.04.1953

35
Юрчик
Ігор Костянтинович

13.02.1958



Додаток 6
до рішення обласної ради 
від 21 листопада 2014 року
№ 1226-VІ

                                                                (в редакції рішення обласної ради 
від 06 березня 2015 року № 1330-VI)

Список присяжних для Суворовського районного суду міста Одеси

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження

1
Біткін
Геннадій Леонідович

19.01.1967

2
Богаченко
Людмила Георгіївна

13.12.1962

3
Брайцара
Ірина Еммануїлівна

08.12.1957

4
Бугайчук
Наталія Анатоліївна

03.06.1969

5
Григор’єв
Володимир Вікторович

24.06.1951

6
Гудима
Сергій Миколайович

21.10.1969

7
Денисов
Олег Віталійович

05.12.1973

8
Денісенко
Олена Анатоліївна

01.09.1973

9
Дідур
Світлана Іванівна

03.02.1964

10
Канцур
Олександр Олександрович

03.12.1974

11
Карпенко
Олександр Павлович

16.11.1980

12
Козьма
Олександр Олександрович

25.05.1975

13
Пархоменко
Олександр Андрійович

14.07.1961

14
Пінчук
Оксана Вікторівна

17.03.1975

15
Сментина
Валентин Олексійович

24.11.1955

16
Станков
Петро Афанасійович

02.09.1959

17
Шматоваленко
Анастасія Володимирівна

23.07.1980


